Pengajian Silaturahim Ba'da Ramadhan 1437 H dan
Pelantikan Majelis / Lembaga Pimpinan Daerah
Muhammadiyah Garut Periode 2015 - 2020

Jum'at, 22-07-2016

(PDM Garut) Ahad, 12 Syawal
1437 H / 17 Juli 2016 M bertempat di Aula Ma’had Darul Arqam Muhammadiyah Daerah Garut,
Pimpinan Daerah Muhammadiyah Garut melaksanakan acara Pengajian Silaturahiim Ba’da Ramadhan
disatukan dengan Pelantikan Majelis dan Lembaga Pimpinan Daerah Muhammadiyah Garut Periode
2015 – 2016.